[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2019 № 47/4
О досрочном прекращении полномочий

Глав муниципальных образований

В соответствии с пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 18.04.2019 № 57/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Воскресенского муниципального района», решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области «Об избрании Главы городского округа Воскресенск Московской области от 18.10.2019 № 37/4

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Воскресенского муниципального района Московской области Сухаря Олега Владимировича и Главы городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области Владовича Алексея Сергеевича в связи с преобразованием муниципальных образований 22 октября 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области Кузнецова В.Ю.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                     В.Ю. Кузнецов